
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino

Caños Garcia, Unai
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14524757 Olaverri Sarrasín, C. 2013 2442 152 DA
2 14525284 Díaz Ducay, G. 2013 5401 52 DA
3 1 14527149 Irujo Iraizoz, A. 2014 6574 37 DA
4 2 14529252 Paulo Madrid, L. 2015 0 0 DA
5 3 14527264 Llarena Gonzalez, F. 2013 6574 37 DA
6 14529260 Paulo Madrid, M. 2013 7366 30 DA
7 14525599 García Goñi, J. 2013 8335 23 DA
8 1 14529286 Oroz Remon, I. 2015 0 0 DA
9 2 14526753 Azcarate Sanchez, A. 2013 8669 21 DA

10 14527272 Navarro Moriana, A. 2014 8854 20 DA
11 1 14526505 Garcia Viguria, X. 2013 9027 19 DA
12 2 14526828 Morales Orduna, A. 2014 9027 19 DA
13 14529799 Oñatevia Ochoa, D. 2016 0 0 DA
14 1 14526547 Almazan Llorente, M. 2014 10483 13 DA
15 2 14526810 Morales Orduna, M. 2013 10483 13 DA
16 1 14527256 Frauca Araquistain, M. 2013 12199 8 DA
17 2 14529674 Mazkiaran Irisarri, I. 2014 12199 8 DA
18 14529179 Calvo Sanchez, J. 2014 13740 5 DA
19 1 14526373 Reta Bidegain, N. 2014 14414 4 DA
20 2 14529666 Mazkiaran Irisarri, M. 2014 14414 4 DA
21 14528254 Astrain Vallejo, T. 2016 0 0 DA
22 1 14528288 Roncales Elizondo, C. 2014 17946 1 DA
23 2 14529103 Ibero Arizaleta, O. 2013 17946 1 DA
24 3 14527488 Blanco Escobedo, J. 2014 17946 1 DA
25 4 14529038 Villa Secal, F. 2014 17946 1 DA
26 5 14530126 Caire Slon, R. 2013 17946 1 DA
27 14532007 Bertran Moso, G. 2014 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Femenino

Caños Garcia, Unai
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14525565 Legaria Irala, C. 2013 754 218 DA
2 14525573 Legaria Irala, S. 2013 977 150 DA
3 14525458 Olaverri Sarrasín, T. 2013 1045 138 DA
4 14525424 Guardado Jiménez, A. 2013 1720 59 DA
5 14525929 Jiménez González, A. 2013 2307 33 DA
6 1 14526456 Ugalde Vicente, N. 2013 2345 32 DA
7 2 14527412 Chocarro Arviza, O. 2014 2345 32 DA
8 14524145 Arbiol Tejero, I. 2014 2383 31 DA
9 14527157 Oficialdegui Sanchez, L. 2014 2501 28 DA

10 14529012 Aliende Rouco, B. 2013 2541 27 DA
11 14525870 Alcaraz Usunáriz, R. 2013 2879 20 DA
12 14525581 Oficialdegui Sánchez, L. 2013 3347 13 DA
13 14529658 Donamaria Goñi, I. 2014 4357 5 DA
14 1 14527222 Echeverria Sanz, P. 2013 4842 3 DA
15 2 14527199 Semprun Torrens, C. 2013 4842 3 DA
16 3 14527553 Ruiz Cristobal, S. 2013 4842 3 DA
17 1 14526638 Sanchez Sanz, M. 2014 5180 2 DA
18 2 14527595 Hernandez De Miguel, A. 2013 5180 2 DA
19 1 14526703 Ortiz Jauregui, N. 2013 5780 1 DA
20 2 14531314 Cayuela Jaime, C. 2013 5780 1 DA
21 3 14529335 Hidalgo Santacruz, A. 2014 5780 1 DA
22 14531299 Perurena Martija, L. 2015 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Alevin Masculino

Caños Garcia, Unai
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14525599 / 14524757 García Goñi, J. / Olaverri Sarrasín, C. 2013 / 2013 2921 155 DA
2 14527149 / 14527264 Irujo Iraizoz, A. / Llarena Gonzalez, F. 2014 / 2013 4381 65 DA
3 14525284 / 14529260 Díaz Ducay, G. / Paulo Madrid, M. 2013 / 2013 7102 16 DA
4 14526828 / 14529286 Morales Orduna, A. / Oroz Remon, I. 2014 / 2015 0 0 DA
5 14526547 / 14527272 Almazan Llorente, M. / Navarro Moriana, A. 2014 / 2014 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Alevin Femenino

Caños Garcia, Unai
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14525565 / 14525573 Legaria Irala, C. / Legaria Irala, S. 2013 / 2013 514 354 DA
2 14525424 / 14525458 Guardado Jiménez, A. / Olaverri Sarrasín, T. 2013 / 2013 1265 148 DA
3 14524145 / 14525929 Arbiol Tejero, I. / Jiménez González, A. 2014 / 2013 1654 40 DA
4 14527157 / 14525581 Oficialdegui Sanchez, L. / Oficialdegui Sánchez, L. 2014 / 2013 2028 23 DA
5 14527412 / 14527199 Chocarro Arviza, O. / Semprun Torrens, C. 2014 / 2013 DA
6 14529658 / 14529335 Donamaria Goñi, I. / Hidalgo Santacruz, A. 2014 / 2014 DA
7 14527595 / 14527553 Hernandez De Miguel, A. / Ruiz Cristobal, S. 2013 / 2013 DA
8 14527222 / 14527173 Echeverria Sanz, P. / Girones Marcos, M. 2013 / 2013 DA
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